

B5.272.13.2019

Ostrów 09.09.2019r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania przetargowego” **Rozbudowa istniejącego budynku Domu kultury wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Kamionce.**”

Pytania:

1. Zgodnie z opisem technicznym: "W szafie strukturalnej należy umieścić rejestrator z dyskiem 4TB." w przedmiarze robót branży elektrycznej nie ma jednak wzmianki o rejestratorze. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
2. Przedmiar branży elektrycznej w dziale telewizji dozorowej nie przewiduje montażu Switcha POE. Czy istniejąca sieć telewizji dozorowej dysponuje odpowiednim Switchem umożliwiającym podpięcie dodatkowych kamer?
3. W przedmiarze robót branży budowlanej brak jest wymiany istniejących okien w linii dobudowy na okna P.POŻ. Proszę o potwierdzenie, że okna te nie podlegają wymianie
4. W dokumentacji i przedmiarze jest wzmianka o Tablicy rozdzielczej T1 – proszę o udostępnienie schematu ideowego tej rozdzielni.
5. Projektant przewidział zabezpieczenie konstrukcji dachowej prefabrykowanej do klasy odporności ogniowej EI15. Producenci konstrukcji są w stanie zabezpieczyć konstrukcję jedynie do klasy NRO. Czy projektant wyrazi zgodę aby konstrukcję dachu wykonać w klasie NRO oraz zabezpieczenie jej od dołu płytami GK o odporności EI15 ?
6. Po kontakcie z firmami produkującymi wiązary dachowe drewniane, które mają być zastosowane w/w Sali wielofunkcyjnej, stwierdzam że jest niemożliwe otrzymanie odporności R15. Kontaktowałem się z wieloma firmami i każda jedna stwierdza, że jest to niemożliwe. Wiazary mogą odpowiadać normom odporności ogniowej NRO. Wnioskuje o zmianę wytycznych, gdyż z w/w wymaganiami montaż takiej konstrukcji dachowej będzie niemożliwy.
7. Czy zamawiający dysponuje rysunkami konstrukcyjnymi drewnianego dźwigara dachowego?
8. Brak parametrów dla blachy dachowej.

#### **Odpowiedzi:**

Ad. 1.Należy wycenić tylko pozycje z załączonych przedmiarów. Zakres nie ujęty w przedmiarach nie należy wyceniać.

Ad. 2. Zgodnie z odpowiedzią nr 1 .

Ad. 3 Zgodnie z odpowiedzią nr 1 .

Ad. 4 Zamawiający nie posiada schematu.

Ad. 5 Dźwigary należy wykonać z elementów drewnianych i dobranych połączeń kratownicy według zmienionego rysunku . W załączeniu rysunek dźwigaru.

Ad. 6. Zgodnie z odpowiedzią Nr 5

Ad.7. Nie. Zamawiający nie posiada dokumentacji.

Ad.8. Poniżej parametry : Szerokość całkowita:1170 mm, Szerokość krycia rzeczywistego:1110 mm, Wysokość profilu:27 mm, Długość modułu dachówki:350 mm, Minimalna długość arkusza:850 mm, Maksymalna długość arkusza:6450 mm, grubość 0,5mm

**Uwaga!**

W związku z w/w pytaniami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert, oraz wpłaty wadium

Nowy termin składania ofert oraz wniesienia wadium upływa dnia 16.09.2019r do godz. 9:30.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.09.2019r o godz. 9:40

Miejsce składania oraz otwarcia bez zmian.

WÓJT  
*mgr Grzegorz Ozóg*